
UCHWAŁA NR XXII/151/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/108/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 stycznia 2020 r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Rada Miejska w Młynarach uchwala,        
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/108/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Elbląskiemu z przeznaczeniem na organizację powiatowych 
przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 20 000,00 zł, (słownie: dwadzieścia 
tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z utrzymaniem 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na liniach 
komunikacyjnych obsługujących Gminę Młynary.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




